
 

  

 

Įsimintinos patirtys Nacionalinėje dailės galerijoje (2024-01-31) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

kūrybingumo ugdymo srities veiklas 2024 m. sausio 31 d. Šiaulių Gytarių progimnazijos administracijos 

ir pagalbos mokiniui specialistų komanda vyko į konferenciją „Kultūra įtraukčiai ir įtrauktis kultūrai 

mokykloje“.  

Konferencijos metu gilintasi į dialogo kultūros svarbą įtraukčiai, švietimo ir kultūros bendradarbiavimo 

reikšmingumą. Vertinga buvo išklausyti minčių apie neformalųjį ugdymą, susipažinti su sėkmingomis 

praktikomis įgyvendinant įtrauktį teatriniame ugdyme, pasimokyti iš pavyzdžių, kaip įveikiamos 

nesėkmes organizuojant įtraukųjį ugdymą. 

Konferencijoje pristatyta knyga „Skaityk lengvai“, kuri tikrai pravers skaitymo sunkumų patiriantiems 

mokiniams.  

Progimnaziją konferencijoje atstovavo direktoriaus pavaduotoja ugdymui Nijolė Lisauskaitė, logopedė 

Dalia Šukienė ir specialioji pedagogė Augustė Beržanskytė. 

Dėkojame konferencijos organizatoriams už įsimintinas patirtis. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

 

 

 

 

 

 


